Καὶ σχηματοργεῖ τὰς ἐνυπνοὺς ἀξίας

ut igitur necesse non sit, in loco Tatiani *σχηματοργία* mutare in *σχηματογραφία*, quae tamen est vox propria de figuratiōibus si-

derum in astronomorum aut certe astrologorum formulis. Pausanias Alexandr. In apotelesm. 42. A. 54. B. Proclus Paraphr. in Ptolem. 202. A. Hephaestio Theban. Decret. err. stell. 21. B. B. Proclus Sphaera 52. A.

Ibid. lin. 24. Πλισκουβαν] De Pliscuba s. Pliscoba, Πλισκόβα, vide Ducang. ad Alexiad. Ann. Comn. 329. A.

Pag. 139. lin. 2. τῶν Σκυθῶν ἀφηνιάσασαι] Verbum ἀφηνιάζω Leo cum genitivo construit hic et paulo inferius D. lin. 5. item 48. C. Alii sine casu usurpant, ut Philo, qui admodum eo delectatur, De mundi opif. 15. A. Allegor. legg. 41. B. 44. C. 64. F. 74. A. 78. C. De sacrif. Abel. et Cain. 115. D. De agricult. 149. F. 154. D. De temulent. 188. F. De Abrahamo 296. G. De migrat. Abrah. 311. C. De vita Mos. 477. G. 487. A. 525. A. De victimas offerent. 665. C. Quod omnis probus liber 674. E. 681. E. In Flacc. 748. B. 749. D. 767. B. S. Clemens Alexandr. Admonit. ad gent. 57. C. Stromatt. 383. A. 412. A. 471. B. 705. B. 730. C. 747. A. Alii construunt cum dativo, ut Eusebius Demonstr. Evang. 335. D. alii cum praepositione παρά, sequente accusat. velut S. Clemens Alex. Paedagog. 115. A. τοὺς παρά τὸν νόμον ἀφηνιάζοντας. Apud S. Antiuch. De superbia II. 1098. D. inveni cum accusativo solo, absque praepositione, quod rarum est, ὅσοι δι' ὑπερηφανίαν ἀφηνιάζουσι τὸν ἀδελφόν. Sunt tamen quoque exempla constructionis cum genitivo: Philo De sacrif. Abel. et Cain. 115. C. ἀφηνιάσαν, ὥσπερ βουκόλου, τοῦ νοῦ. De vita Mos. 512. A. ἀρετῆς ἀφηνιάσαντας. multoque plura in verbo ἀφηνιάω, de quo dicam alio loco.

Ibid. lin. 9. πολλὰ γνωσιμαχίας καὶ ἀνασκοπήσας] Opinor γνωσιμαχεῖν apud Leonem esse, *consilia versare*: quo eodem sensu ait 19. B. γνωματεύσας καὶ βουλευσάμενος. et 77. B. πολλὰ γνωματεύσας καὶ λογισάμενος. Item 11. B. γνωσιμαχῆσαντι καὶ βουλευσαμένῳ. Qua significatione apud veteres omnino non (quantum vidi) invenitur, apud recentiores admodum raro: S. Ephraem. De compunct. II. 182. C. γνωσιμαχοῦντες οὖν εὔρον τὸν τρόπον. Auctor vitae S. Nili iun. 92. C. ἐν τοῦτοις γνωσιμαχοῦντός τε καὶ πονηρευομένου, cum agitarer haec consilia eaque *malitiosa*. De significationibus antiquis elegantibusque huius verbi vide Gregor. Corinth. De Dial. 539. A. ibique copiosas Bastii Schaeferique viri immortalis notas. Substantivum inde derivatum inque Lexica nondum receptum γνωσιμαχία est apud Philonem. De somn. 884. C. εἰς τὰς ἐριστικὰς γνωσιμαχίας, ubi inepte vertitur a Gelenio, in *contentiosas resipiscentias*. Est enim idem quod ταῖς ἐριστικαῖς φιλονεικίαις apud eundem Philonem 885. D. ideoque reddendum ad *contentiones pervicaces*, ut recte expressit Th. Mangey ed. novissima I. 693. 43. Nam apud Philonem γνωσιμαχεῖν valet *contendere, dissentire*. De Abraham. 297. B. De con-